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§ 9/2024  Godkännande av ärendelista 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut: 

Ärendelistan godkänns med följande tillägg: 

• Investeringsbudget kultur- och fritidsnämnden 2025 

• Nämndinitiativ för att utreda säkrandet av Holje Park för trygga och säkra evenemang 
  

Roal Bencic (SD) utses till justerare. 
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§ 10/2024  Ekonomisk uppföljning 2024-03 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut: 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta, 
 
Redovisningen godkänns och informationen tas till dagens protokoll. 

Ärendebeskrivning 
Karoline Szadurska, förvaltningsekonom, föredrar ärendet. 
 
Förvaltningsekonom informerar om ekonomisk uppföljning till och med mars 2024. 

Den ekonomiska redovisningen skickades ut separat inför arbetsutskottets sammanträde. 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 
Driftsredovisning 2024-03 
Investeringsredovisning 2024-03 
Månadsuppföljning 2024-03 
 
Slutgiltigt beslut skickas till 
Ekonomichef K.A 
Förvaltningsekonom K.S 
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§ 11/2024  Investeringsbudget kultur- och fritidsnämnden 2025 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut: 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta, 
 
Investeringsbudgeten godkänns för år 2025 som innefattar totalt 365 tkr och överlämnar 
förslag till kommunfullmäktige för slutgiltigt beslut. 

Ärendebeskrivning 
Karoline Szadurska, förvaltningsekonom, föredrar ärendet. 
 
Förslag till investeringsbudget 2025 kopplat till kultur- och fritidsnämndens 
verksamhetsområde presenteras. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 
Investeringsbudget 2025 för kultur- och fritidsnämnden 

Slutgiltigt beslut skickas till  
Kommunstyrelsen 
Ekonomichef K.A 
Förvaltningsekonom K.S 
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§ 12/2024  Statusbedömning av ishallen - Återrapportering 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut: 

Beslutet hänskjuts till kultur- och fritidsnämndens sammanträde 2024-04-26. 
 
Förslag till beslut 
Med hänvisning till både det ekonomiska läget och kommande demografiska utvecklingen i 
Olofströms kommun, föreslås kultur- och fritidsnämnden besluta att anmoda 
kommunstyrelsen  

Att nuvarande ispist inte renoveras utan att produktion körs till dess att antingen ispisten eller 
rören därinunder eller rör som ingår i flödet går sönder. 

Att nuvarande sarg inte byts ut om än mindre att den går sönder helt. Om sarg ska bytas ut 
ska den bytas ut till sarg som uppfyller Svenska Hockeyförbundets regelverk. 

Tekniska avdelningen ges i uppdrag att under 2024 låta riva entresolplanet samt flytta den 
tekniska utrustning som är där idag till andra lämpligare lägen i byggnaden. Medel tas från 
Investeringsram för kommunens fastigheter 220110024. 

Tekniska avdelningen ges i uppdrag att utföra nödvändigt underhåll och renovering av A-
lagets duschutrymme. 

Tekniska avdelningen ges i uppdrag att undersöka möjlighet till att byta nuvarande ismaskin. 

Tekniska avdelningen ges i uppdrag att komplettera nuvarande ståläktare med ytterligare 
avbärare enligt Svenska Hockeyförbundets besiktningsutlåtande. 

Statusbedömning av Olofströms ishall 
Under 2022 och 2023 har ett omfattande besiktningsarbete av nuvarande ishall genomförts. 
Arbetet är utfört av företaget WSP som även sammanställt materialet i rapportform. 
Rapporten har därefter genomgåtts av fritidschef tillsammans med fastighetssamordnare och 
driftingenjör på tekniska avdelningen. 

WSP:s uppdrag har varit att göra en statusbedömning av följande fackområden: 

• Mark 

• Bygg/Konstruktion 

• El 

• Luftbehandling 

• Värme- och kylsystem 

Syftet har varit att bedöma ishallens övergripande status för att utgöra underlag för 
kommande investeringsbehov och dess underhållsbehov. Inom ramen för uppdraget har det 
även ingått att utreda befintliga markförhållanden, och om möjligt utröna orsaken till 
uppkomna sättningar samt markförutsättningar för att anlägga en ny modern ispist. 
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Utöver besiktning gjord av WSP har även Svenska hockeyförbundet genomfört besiktning av 
ishallen. Syftet med den besiktningen är att besikta ishallen för att säkerställa att de krav 
som ställs enligt Svenska hockeyförbundets regelbok följs.  

Bedömning 
Enligt den statusbedömning som genomförts av WSP framgår att det besiktningsarbete som 
utförts inte tagit hänsyn till krav som ställs för spel inom ramen för Svenska 
Hockeyförbundets regelbok och krav på olika divisionstillhörigheter eller på säkerhetskrav 
som finns inom ishockey. 

Därmed finns ej heller några uppskattade kostnader för att utföra vissa justeringar som 
exempelvis utökning av ispisten, vilken enligt Svenska hockeyförbund bedöms vara 70 cm 
för liten sett ur storleken som berör pistens bredd. Om ispist ska nyinstalleras är 
sannolikheten stor att även storleken på pisten ska justeras till full storlek. Dispens kommer 
ej att ges. Detta i sin tur innebär att omfattande ändringsarbeten av hallen måste ske. Någon 
kalkyl för detta är inte framtagen. 

Vidare tas ingen hänsyn till hockeyförbundets säkerhetskrav angående avbärare på läktaren 
för att förhindra fall från läktaren. 

Därutöver bör nämnas att Räddningstjänsten vid sin tillsyn framlagt krav på att vi ur 
säkerhetssynpunkt, under 2024 låter riva entresolplanet som är beläget intill ismaskinsrum 
och a-lagets omklädningsrum. Entresolplanet berör teknik och medialäktare med mera. Vilket 
även OIK:s ordförande av fritidschefen fått information om. Vidare finns frågeställningar 
angående den VIP-läktare som finns belägen i anslutning till ispist- och båsområdet. 

WSP rekommenderar vidare att ytterligare utredning avseende frostresistens och 
karbonatisering eftersom provtagning inte varit möjlig. 

De utredningar som gjorts avseende deformationer hos betongplattan i den södra delen av 
hallen har inte entydigt kunnat fastslå orsaken eller orsakerna till detta. Därför 
rekommenderas vidare utredning för detta. 

Dock bedöms ispistens livslängd till mer än 10 år enligt WSP. Vilket kan ses som en viss 
osäkerhet då WSP samtidigt lyfter att betongens överyta släpper finmaterialet kommande år.  

Därutöver föreslås en kompletterande geoteknisk undersökning för att fastställa att inte 
organisk jord (torv)finns kvar under plattan. 

Nuvarande ismaskin är ifrån 2011. Det sista året behövt lägga mycket pengar på 
reparationer. Därför bör det inom en snar framtid övervägas om vi ska ersätta ismaskinen 
och då ta hänsyn till om leasing är ett bättre alternativ än att äga maskinen. 

Förutom ismaskin så rekommenderas byte av kylkompressor (från 1997) inom 1-5 år på 
grund av dålig tillgång till reservdelar samt underkapacitet och bristande redundans. 
Därutöver behövs vissa investeringar kopplad till belysningsarmaturer göras. 

Därutöver ser vi att:  

• RWC behöver kompletteras med ett larm och dörröppnare (utförs i år) 

• Saints har efterfrågat utrymme för förvaring och slipmaskin 
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• Högtalarsystemet behöver ses över. 

• Utrymme för vaktmästeri och städ behövs. 

Övriga hänsynstagande 
I dag nyttjas hallen av Olofströms Ishockeyklubb, Jämshögs Saints och Nordenbergsskolans 
hockeygymnasium. Dock ser vi att den demografiska utvecklingen i Olofströms kommun har 
utmaningar som i längden torde påverka antalet idrottsutövare inom hockeyn i Olofströms 
kommun. Vi ser att allt färre yngre föds och att vi blir fler äldre till antalet. Vi ser också en 
minskad tillväxt underifrån även inom hockeyn. Vi ser också att minst en av de föreningar 
som bedriver verksamheten brottas med utmaningar kopplat till sin ekonomi. Därmed 
behöver övervägande kopplat till ett behov av ishall framöver tas.  

Annat övervägande är hur lång tid föreningar och hockeygymnasiet klarar att utöva sin 
verksamhet samt behålla utövare i det fall att underhållsarbetet och ersättning av ispist 
beräknas behöva göras från mars månad år ett, till september månad år två. Det vill säga 
utifall att arbetet skulle ta ett år att utföra. Hur stor är resiliensen? 

Finansiering 
De kostnader som framlagts inom ramen för statusbedömningen är endast preliminära och 
kan vara för lågt räknade. Framförallt i jämförelse med andra likvärdiga arbeten som gjorts 
av andra ispister i landet. Det finns även övriga osäkerhetsfaktorer. Beräknad kostnad som 
redovisas vid nämndens sammanträde uppgår till minst 13 miljoner kronor. 
Driftsbesparingarna kan ses som ringa. Ny ispist kommer inte heller medföra att det är 
möjligt att hålla ishallen öppen året runt. Preliminär kostnadskalkyl innehåller exempelvis inte 
alla kostnader. Tilläggas ska att vissa av nuvarande kapitaltjänstkostnader kommer att 
försvinna under en tio-års period, dock ska nämnas att det tillkommer nya kostnader årligen. 
Sannolikheten att driftskostnaderna ökar bedöms därmed som stora.  

Barnrätts- och jämställdhetsperspektiv 
Analys har inte gjorts i detta fallet. Dock tenderar det vara så att det i Olofström är fler äldre 
ungdomar som spelar ishockey och övervägande delen består av pojkar, killar och män 
jämfört med hur många flickor, tjejer och kvinnor som är aktiva inom hockeyn. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 
Statusbedömning av ishallen, genomförd av WSP 

Slutgiltigt beslut skickas till 
Kommunchef I.R 
Fritidschef L.M.M 
Teknisk chef AK.R 
Fastighetssamordnare A.B 
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§ 13/2024  Årets Ungdomsledare 2023 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut: 

Pristagare för årets ungdomsledare 2023 presenteras på kultur- och fritidsnämndens 
sammanträde 2024-04-26. 

Ärendebeskrivning 
Lorri Mortensen Mates, fritidschef, föredrar ärendet. 
 
Fritidsföreningarna har givits möjlighet att inkomma med nomineringar till 
ungdomsledarstipendium som avser Årets ungdomsledare 2023. Sista dag att nominera var 
den 29 februari 2024. Annonsering har skett via vår hemsida, sociala medier samt genom 
utskick till berörda fritidsföreningar. Påminnelser till desamma har också gjorts. 

Inkomna nomineringar 
Totalt inkomna nomineringar uppgår till 6 personer, varav två personer är kvinnor och 
resterande fyra personer är män. 

De nominerade till ungdomsledarstipendium 2023 
Vinnarna hålles hemlig tills det att kultur- och fritidsnämnden fattat slutgiltigt beslut om vilka 
personer som blir Årets ungdomsledare 2023. Kultur- och fritidsnämndens förslag till beslut 
presenteras vid kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts sammanträde den 12 april samt 
vid nämndens sammanträde den 26 april, 2024. 

Bakgrund 
Kultur- och Fritidsnämnden vill uppmuntra det ideella ledarskapet genom att årligen dela ut 
ungdomsledarstipendium till personer, som är verksamma i Olofströmsföreningar med 
ungdomsverksamhet.  

På detta sätt vill nämnden stimulera till framgångsrikt ungdomsledarskap samt uttrycka sin 
uppskattning av förtjänstfullt arbete.  

Stipendierna delas ut till en kvinna, man eller icke-binär person och utgår med vardera 5 000 
kronor och ett diplom. Stipendiet kan aldrig delas ut till två personer av samma 
könstillhörighet eller två personer som är icke-binära, vid samma tillfälle. 

Kultur- och fritidsnämnden utser stipendiater vid sammanträde under våren 2024 och priset 
delas därefter ut vid nationaldagsfirandet den 6 juni 2024. 

Tidigare stipendiater 
Ungdomsledarstipendiater 

2007 
Christian Lönegård, Friskis & Svettis 
Susanne Borg, UF Contact 

2008 
Annika Appelros, Olofströms IK 
Markku Torikka, Olofströms IBK 
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2009 
Camilla Elofsson, Olofströms IF 
Pekka Lesonen, Olofströms IF 

2010 
Ola Jönsson, OK Vilse 87 
Marja Sisko Ojala, Olofströms IBK 

2011 
Sabina Kranjc, IOGT-NTO 
Pertti Torikka, Olofströms FK Tyngdlyftning 

2012 
Jessica Lundmark, Jämshögs IF 
Kenneth Rooth, Kyrkhults BTK 

2013 
Martina Karlsson, OK Vilse 87 
Mikael Möllervärn, Olofströms Judoklubb 

2014 
Torbjörn Olofsson, BK Union 
Petronella Lundborg-Sjöholm, UF Contact 

2015 
Anne Rehn, Jämshögs Scoutkår 
Robert Håkansson, Olofströms IF 

2016 
Lena Fredén, Olofströms Ridklubb 
Jonas Svensson, Olofströms IK 

2017 
Mari Bertilsson, Olofströms IF 
Peter Persson, Kyrkhults Sportklubb 

2018 
Daniel Håkansson, Olofströms Skyttegille 
Hanna Månsson, Olofströmsgymnasterna 

2019 
Carina Wänggård, Kyrkhults Scoutkår 
Ingemar Söderberg, Kyrkhults Bordtennisklubb 

2020 
Hanna Nyström, Olofströms Ridklubb 
Mattias Svensson, Jämshögs IF 

2021 
Malin Åman, OK Vilse 87 
Fredrik Tagesson, Olofströms Bangolfklubb 
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2022 
Isabell Rosenberg och Thea Lewis, Jämshögs IF 
Thomas Henmyr, OK Vilse 87 

Barnrätts- och jämställdhetsperspektiv 
Olofströms kommuns övergripande vision och mål lyder: 

Heja Olofström! Olofströms kommun ska vara stolt och expansiv. År 2025 är vi 14 000 
invånare. För att nå till kommunens ovanstående vision har kommunfullmäktige valt att 
fokusera på tre inriktningar: 

• Nära till Allt 

• Barnen i Centrum 

• Jobb till 1000 

Inom varje inriktning har fullmäktige beslutat övergripande mål för perioden 2020 - 2023 
(målen tas för en period av fyra år då vi jobbar långsiktigt). Fullmäktige har valt ett fåtal 
konkreta mål inom inriktningarna, mål där vi ser att vi behöver en förändring för att nå vår 
vision. För samtliga mål finns indikatorer kopplade som mäter utvecklingen av vårt 
gemensamma arbete för att uppnå målen. Målet avseende kommunens barn och ungdomar 
har beslutats enligt följande: 

Barnen i Centrum – hållbar uppväxtmiljö 
Att växa upp i Olofström ger möjlighet till en trygg vardag och skolgång. Vi satsar på att alla 
barn ska lära sig läsa tidigt och arbetar för att alla ska ges möjlighet att utvecklas och växa 
utifrån sina egna behov och förutsättningar. Alla ska ha möjlighet till en bra fritid och det ska 
finnas olika fritidssysselsättningar att välja mellan. 

Som en del i att nå målet ”Barnen i centrum” är det viktigt med ett rikt föreningsliv både inom 
kultur och fritid. De ideella föreningar som finns i Olofströms kommun spelar därför en viktig 
roll för att målet ska kunna nås. Kultur- och fritidsnämnden vill med Årets 
Ungdomsledarstipendium uppmärksamma de barn- och ungdomsledare som under året 
bidragit till att göra skillnad för barn och ungdomar inom Olofströms kommun.  

Sedan Årets Ungdomsledare först stipulerades har förändringar skett gällande kriterierna för 
vem som kan få Årets Ungdomsledarstipendium vilket innebär att från att det tidigare var ett 
stipendium för endast en man eller en kvinna så lyder numera kriteriet att: ”Stipendierna 
delas ut till en kvinna, man eller icke-binär person och utgår med vardera 5 000 kr och ett 
diplom. Stipendiet kan aldrig delas ut till två personer av samma könstillhörighet eller två 
personer som är icke-binära vid samma tillfälle”. 

Slutgiltigt beslut skickas till 
Fritidschef L.M.M 
Fritidskonsulent L.N 
Fritidsassistent H.B 
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§ 14/2024  Årets Idrottsutmärkelse 2024 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut: 

Pristagare för årets idrottsutmärkelse 2024 presenteras på kultur- och fritidsnämndens 
sammanträde 2024-04-26. 

Beskrivning av utmärkelsen 
Olofströms kommuns utmärkelse för idrottsprestationer är avsett för att uppmärksamma 
personer, tränare, ledare eller lag som placerat sig på medaljplats på svensk 
mästerskapsnivå eller däröver inom det idrottsliga området.  

Målgrupp för utmärkelsen idrottsprestationer 
Är personer som är aktiva i föreningar registrerade och verksamma i kommunen eller 
personer som har anknytning till kommunen. Lag som tillhör föreningar som är registrerade 
och verksamma eller har anknytning till kommunen.  

Mottagare av utmärkelsen för idrottsprestation kan nomineras av invånare i Olofströms 
kommun. Mottagare föreslås av fritidschefen. 

Nominering till priset ”utmärkelse idrottsprestation” sker varje år. Dock senast den 1 maj. 

Pris 
Idrottsprestationen uppmärksammas med plakett eller motsvarande samt blommor. 
Utdelning av utmärkelsen för idrottsprestationer delas ut årligen när sådan finns, vid 
ceremoni som beslutas från år till år. 

Årets Idrottsutmärkelse 2024 
Nomineringstiden har pågått mellan den 14 mars, 2024 till den 25 mars, 2024. Information 
om nomineringsmöjligheter har funnits på Olofströms kommuns hemsida samt på SoMe. 
Därutöver har även föreningsutskick gjort från fritidsavdelningen. 

Totalt har tre nomineringar inkommit varav en av nomineringarna inte uppfyller de krav som 
stipuleras för Årets Idrottsutmärkelse. 

Inför kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts sammanträde den 12 april, 2024 samt kultur- 
och fritidsnämndens sammanträde den 26 april, 2024 kommer fritidschefen presentera 
förslag på pristagare. Årets Idrottsutmärkelse delas ut i samband med Nationaldagsfirandet.  

Tidigare pristagare 
Årets Idrottsutmärkelse delades även ut 2022 och 2023. 

Årets Idrottsutmärkelse 2023 
Johan Rydberg, bangolf 
Kalle Berglund, friidrott 
Alex Bujukliev, judo 
Freya Koskela, tyngdlyftning 
OIBK:s damlag, innebandy 
OIK:s J18 lag, ishockey 
 
Årets Idrottsutmärkelse 2022 
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Calle Clang, ishockey 
Angela Mamic, budo 
Jari Rönkä, kettlebells 
Oskar Jaskari, judo 

Finansiering 
Inom befintlig ram. 

Barnrätts- och jämställdhetsperspektiv 
Utmärkelsen idrottsprestation kan delas ut till den som presterat utöver det vanliga, oavsett 
ålder. Olofströms kommun har många unga idrottsutövare som visat på goda resultat som 
innehar medaljstatus. Därav bör ingen åldersgräns finnas för utmärkelsen. Skillnader görs ej 
heller kopplat till könstillhörighet, då det är idrottsprestationen i sig som är det avgörande för 
att ta emot utmärkelsen. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 

Slutgiltigt beslut skickas till 
Fritidschef L.M.M 
Fritidskonsulent L.N 
Fritidsassistent H.B 
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§ 15/2024  Återrapportering dataskyddsombudets arbete 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut: 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta, 
 
Informationen tas till dagens protokoll. 

Ärendebeskrivning 
Isac Johansson, dataskyddsombud, föredrar ärendet. 
 
Dataskyddsombudet presenterar rapporten från verksamhetsåret 2023. Rapporten har 
tidigare varit uppe i förvaltningsövergripande ledningsgruppen och kommer efter presentation 
på kultur- och fritidsnämnden att presenteras på kommunstyrelsen. 

Rapporten är indelad i avsnitten sammanfattning, personuppgiftsincidenter, föregående år, 
utmaningar och fokus för 2024. 

Sammanfattningen ger en samlad bild av rapporten och dess syfte. Där omnämns även 
dataskyddsombudets granskande och rådgivande roll. Även en hänvisning till 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY) görs. 

Personuppgiftsincidenter går igenom de incidenter som har skett inom nämndens 
verksamhetsområden. Olofströms kommun har haft ett 20-tal personuppgiftsincidenter under 
2023, varav två av dessa har berört kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde. Båda 
personuppgiftsincidenterna har varit av mild karaktär och har inte lett till åtgärder från 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY). 

Föregående år tar upp dataskyddsombudens årshjul, det löpande arbetet och större 
händelser under året. Under 2023 har bland annat system för registerförteckningen bytts ut, 
dataskyddsombudet bytts ut och dokumentation förbättrats. 

Utmaningar belyser de områden som dataskyddsombudet identifierar som 
förbättringsområden inom organisationen. Årets rapport lyfter fram kunskapsnivån i 
organisationen, registerförteckningen, personuppgiftsincidenter, nytt system och slutligen 
resurser och tid som utmaningar. 

Fokus för 2024 är kapitlet som blickar framåt och lyfter fram de fokusområden som ligger till 
grund för arbetet framöver. För 2024 är fokusområdena följande: 

1. Kunskapslyft ute i organisationen, 

2. Aktualisering av registerförteckningen, 

3. Upptäcka fler personuppgiftsincidenter,  

4. Omvärldsbevakning för att hålla sig uppdaterad på lagstiftning, prejudicerande domar, 
nyheter och mer, 

5. Förbättra dokumentation kring dataskyddsarbetet ännu mer. 

Rapporten som sin helhet föreligger ärendet.  
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Yttrande/Bedömning 
Då kultur- och fritidsnämnden är personuppgiftsansvarig (PUA) för samtliga 
personuppgiftsbehandlingar som förekommer inom nämndens verksamhetsområde så är det 
av vikt att nämnden årligen tar del av dataskyddsombudets arbete. Som 
personuppgiftsansvarig ingår det långtgående ansvar och därav är det viktigt att nämnden 
har insyn i det pågående arbetet. 

Finansiering 
Dataskyddsombuden har ingen budget. 

Barnrätts- och jämställdhetsperspektiv 
Barnrätts- och jämställdhetsperspektiven är alltid högaktuella inom dataskyddsarbetet, då det 
förekommer personuppgifter som är extra skyddsvärda eller känsliga personuppgifter.  

Personuppgiftsbehandlingar som innehåller uppgifter om barn, extra skyddsvärda uppgifter 
eller känsliga uppgifter är prioriterade. 

Personuppgiftsbehandlingar som behandlar barn eller känsliga personuppgifter förekommer 
inom kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde. Till exempel behandlas 
personuppgifter om barn inom Växtverkets-, Holjebadets- och bibliotekets 
personuppgiftsbehandlingar. Känsliga uppgifter förekommer inom Växtverkets- och 
bibliotekets personuppgiftsbehandlingar. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 
Återrapport verksamhetsår 2023 

Slutgiltigt beslut skickas till 
Dataskyddsombud I.J 
Dataskyddsombud M.F.D 
Dataskyddsombud H.R 
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§ 16/2024  Nämndinitiativ för att utreda säkrandet av Holje Park för trygga 
och säkra evenemang 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut: 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta, 
 
Uppdrag ges till kulturavdelningen att genomföra en utredning avseende Holje Park enligt 
nedan. 

Återrapportering med åtgärdsplan presenteras för kultur- och fritidsnämnden under 2024. 

Ärendebeskrivning 
Holje Park är en viktig och central plats för olika typer av evenemang och verksamheter inom 
vår kommun. För att säkerställa att parken kan användas på ett tryggt och säkert sätt av 
kommunen, föreningar och andra aktörer samt möjliggöra för kommersiella verksamheter 
och generellt upprätthålla kraven på säkerhet, behövs en utredning av möjligheterna att 
förbättra parkens ramar och infrastruktur. 

1. Kartläggning av nuvarande situation – En detaljerad kartläggning av den nuvarande 
situationen i Holje Park bör genomföras, inklusive befintlig infrastruktur likt tillgänglighet, 
belysning för trygghet och eventuella säkerhetsbrister. 

2. Analysera behov och krav – En analys av behoven och kraven för att säkra upp Holje 
Park för olika typer av evenemang och kommersiella verksamheter bör genomföras. Detta 
inkluderar att identifiera eventuella lagkrav och standarder för säkerhet och tillgänglighet. 

3. Utreda möjliga åtgärder – Utifrån kartläggningen och analysen kan olika åtgärder ges 
som förslag för att säkra upp Holje Park efter identifiering och utvärdering. Detta kan 
inkludera åtgärder som förbättrad belysning, säkerhetsgrindar, ökad tillsyn och eventuell 
ombyggnad av infrastruktur etc. 

4. Kostnadsbedömning – En kostnadsbedömning bör göras för de föreslagna åtgärderna 
för att säkra upp Holje Park. Detta inkluderar både investeringskostnader och eventuella 
löpande kostnader för drift och underhåll. 

5. Förslag till åtgärdsplan – Baserat på resultatet av utredningen kan förslag till en 
åtgärdsplan utarbetas som överlämnas till nämnden för vidare beslut. 

Holje Park är en viktig tillgång för vår kommun, men för att säkerställa att den kan användas 
på ett tryggt och säkert sätt av olika aktörer behövs en utredning för att säkra upp parken. 
Via en utredning kan vi följa upp med lämpliga åtgärder så vi skapar en säkrare och mer 
funktionell miljö för både evenemang och kommersiell verksamhet i Holje Park. 

Finansiering 
Ej aktuellt i dagsläget. Eventuella åtgärder kan behöva finansieras. 

Barnrätts- och jämställdhetsperspektiv 
Barnrätts- och/eller jämställdhetsperspektiven anses ej påverkas av beslutets karaktär. 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 

Slutgiltigt beslut skickas till 
Kulturchef A.L 
Kultursamordnare J.N 
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